様式第４号（第11条関係）

                             基 財 第 １ ６ １ 号

                             平成２５年５月１４日

基山町老人クラブ連合会

会 長  時  嗣 男  様

                         基山町長 小 森 純 一

基山町まちづくり提案回答書

 先に提案のあったまちづくり提案については、下記のとおり決定しましたので、基山町まちづく

り基本条例施行規則第11条第３項の規定に基づき通知します。

記

１．提案の取扱い

   町からの委託事業として実施をお願いしたい。

２．取扱いの理由

３．その他